
Re: cenová nabídka osvětlení 

Vážená paní ředitelko,

moc děkujeme za objednávku. Realizace proběhne do konce srpna, zřejmě bychom spojili se školní jídelnou, kde můžeme 
dělat jen dopoledne do 11 hod a pak bychom pokračovali u Vás.

Termín ještě upřesníme, možná by to mohlo vyjít již ke konci příštího týdne. Musíme však nejdříve dodělat jednu rozdělanou 
akci a poté bychom zařadili Vás. Máme se na bližším termínu domlouvat s Vámi nebo přímo s panem Plachým?

Děkuji

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Petra Kačerová

Dne 19.07.2018 v 8:02 reditelstvi napsal(a):

Vážená paní Kačerová,

po dohodě s paní ekonomkou objednávám realizaci výměny osvětlení v původním rozsahu na základě Vaší 
nabídky z 13 6. 2018, tj. v učebnách 142, 143 a 146, v kabinetech a na chodbě.

Prosím o potvrzení objednávky včetně ceny (nabídka vyla platná 1 měsíc, tj. jen do 13. 7.)

S pozdravem

Ing. Michaela Seghmanová

ředitelka 

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, 

Smetanovo nám. 1200
274 01 Slaný
tel. 312 522 422

mobil: 731 614 995

rámek<sramek@sramekelektro.cz>ŠVáclav 
st 01.08.2018 11:22 

Doručená pošta 

Komu:reditelstvi <reditelstvi@oaslany.cz>; petra@ksolution.cz <petra@ksolution.cz>; 
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